
Государственное бюджетное професеиональное образовательное 
учреждение Иркутской области «Усть-Илимский техникум 

лесопромышленных технологий и сферы услуг»

(ГБПОУ «УИ ТЛТУ»)

ПРИКАЗ

(РЗ .ЛУЛ6 г.
г. Усть-Илимск

О зачислении обучающихся по 
адаптированным образовательным 
программам профессионального 
обучения лиц с ограниченными 
возможностями здоровья 
(на базе коррекционной школы VIII вида)

На основании Устава учреждения, в соответствии с контрольными цифрами 
приема в ГБПОУ «Усть-Илимский техникум лесопромышленных технологий и 
сферы услуг», установленным распоряжением Министерства образования 
Иркутской области от 12.03.2025 г. № 55-279-мр «Об утверждении цифр приема лиц 
с ограниченными возможностями здоровья на обучение по программам 
профессионального обучения за счет бюджетных ассигнований бюджета Иркутекой 
области в 2025 году», руководствуясь Правилами приема граждан по 
адаптированным программам профессионального обучения лиц с ограниченными 
возможностями здоровья VIII вида в ГБПОУ «УИ ТЛТУ» на 2025 год, распоряжения 
министеретва образования Иркутской области №55-1216-мр от 04. 09. 2025г. О 
внесении изменений в распоряжение министерства образования Иркутской области 
№55-279-мр от 12.03.2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число слушателей первого курса в рамках контрольных цифр 

приема на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований областного 
бюджета, на обучение по адаптированным образовательным программам 
профессионального обучения лиц с ограниченными возможностями здоровья (на 
базе коррекционной школы VIII вида) по профессии 13450 Маляр, с присвоением 
квалификации Маляр, сроком получения образования I год 10 месяцев с 1 сентября 
2025 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа 
представивших оригиналы документов об образовании, согласно Приложению № 1 
к настоящему приказу.

Основание: протокол заседания приемной комиесии № 10 от 04. 09. 2025 г.
2. Заместителю директора Дьячковой О.П. внести соответствующую запись в 

Поименную книгу обучающихся.

Директор
Ильина Дарья Евгеньевна 
839535 (75600)

Т.А. Туранчиева



приложение № 1 
к приказу Ко

от г.

Перечень лиц, зачисленных на обучения 
по адаптированной образовательной программе профессионального 

обучения лиц с ограниченными возможностями здоровья 
(на базе коррекционной школы VIII вида) 

по профессии 13450 Маляр, 
с присвоением квалификации Маляр

№
п/п Фамилия Имя Отчество
1. Батуревич Елизавета Ивановна
2. Захаров Вячеслав Алексеевич
3. Карпенко Виктория Николаевна
4. Кузовая Юлия Вячеславовна
5. Лобанов Дмитрий Константинович
6. Мамонтов Илья Андреевич
7. Маринин Павел Константинович
8. Пастухова Татьяна Васильевна
9. Суницкий Ярослав Андреевич
10. Хлупин Никита Александрович
11. Яценко Виктор Викторович


